2014 年 7 月 31 日

各 位

会 社 名 第 一 三 共 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 中山 讓治

（ コ ー ド 番 号  4 5 6 8  東 証 第 １ 部 ）

問合せ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 石田憲昭

TEL  報 道 関 係 者 の 皆 様 03-6225-1126

株式市場関係者の皆様 03-6225-1125

（訂正）ランバクシーの 2014 年度第１四半期決算について

2014 年 7 月 30 日（水）10 時に開示しました「ランバクシーの 2014 年度第 1四半期決算につい

て」の内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】

１ページ １．財務ハイライト２行目を修正（下線にて表示）します。

【訂正前】

 ・連結売上高：237 億ルピー [2013 年 1～3 月：258 億ルピー]

【訂正後】

・連結売上高：237 億ルピー [2013 年 4～6 月：258 億ルピー]

以 上